לכך יש להוסיף את התנגדות ועדת אלמ"ב, אליה הופנה העותר בעקבות תקיפת אחיו, כפי שעולה מחוות הדעת שהוצגה בפניו, לפיה העותר מתקשה להתמיד במסגרות הטיפול השונות ולערוך שינוי מהותי בחייו ובהיעדר תהליך טיפולי אין מקום לשחררו על תנאי.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

**ניתן והודע היום ז' אלול
תשע"ד, 02/09/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והעותר.
אברהם טל, נשיא
אב"ד**

צהבה בוסתן, שופטת צבי דותן, שופט